Paris le 4 septembre 2024 — Au titre du contrat de liquidité confié par MyHotelMatch au CIC
Market Solutions, a la date du 31 ao(it 2024, les moyens suivants figuraient au compte de
liquidité.

ACHAT 20 916 titres
VENTE 20 315 titres

MYHOTELMATCH est I'agence de voyage de luxe nouvelle génération, inspirée des sites de
rencontre en ligne, qui transforme le tourisme de luxe en faisant en sorte que voyageurs,
personnels hoteliers et propriétaires d’hotels soient en parfaite osmose. Le Groupe possede 5
filiales opérationnelles — MY CONCIERGE, MY DMC, MY EVENT, MY DRIVER, MY TRAVEL - qui
bénéficient de plus de 18 ans d’expérience dans les services sur-mesure avec une base installée
de plus de 80 000 expériences réalisées aupres d’'une clientele VIP. En rupture avec les OTA
traditionnelles, MYHOTELMATCH développe une plateforme qui utilise le profilage volontaire
pour offrir a chaque individu et chaque hotel des expériences hyper-personnalisées et
adaptées.

MYHOTELMATCH est cotée sur Euronext Paris — Compartiment C
ISIN : FRO014001E67— MHM — Bloomberg : MHM:FP
MYHOTELMATCH est éligible au PEA-PME

Plus d’informations sur myhotelmatch.com (Rubrique Investisseurs).

contact@myhotelmatch.com



http://myhotelmatch.com/
http://myhotelmatch.com/
mailto:contact@myhotelmatch.com

ANNEXE

Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles
l'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Dont
nombre de
titres
Achat / -
tr:nast:c(:;n I'i::)eTr::di Vente / Nombre de ﬁﬁtitzsa/:: g::;zgt?c:: Montant | Commentai
.. . Transfert titres (3) res
Jjj/mm/aaaa aire 2 le 4)
cadre d'un
contrat de
liquidité

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances

donnant accés au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le

cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

01/08/2024
01/08/2024
02/08/2024
02/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
06/08/2024
06/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
08/08/2024
08/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
13/08/2024
13/08/2024
14/08/2024
14/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
16/08/2024
16/08/2024

CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC

< PTL<PL<PLPPL{PL{PLPL2< 2P 2>»P<>r

21

1
1527
221
701
6 757
2111
84

10 642

755

255
755

83

21

1527
221
701

6 757

2111

84

10 642

755

255
755

83

0,50
0,51
0,50
0,48
0,51
0,50
0,50
0,49
0,50
0,50
0,47
0,49
0,43
0,46
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,40
0,41
0,42
0,42

10,51
0,51
760,45
106,34
355,08
3 411,56
1 046,95
41,35
0,50
0,50

5 050,67
0,49
324,75
0,46
103,51
310,31
0,41
34,03
0,41
0,41
0,40
70,92
3,37
3,77




19/08/2024
19/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
23/08/2024
23/08/2024
26/08/2024
26/08/2024
27/08/2024
27/08/2024
28/08/2024
28/08/2024
29/08/2024
29/08/2024
30/08/2024
30/08/2024

CiC
CiC
CIC
CiC
CiC
CIC
CiC
CiC
CIC
CiC
CiC
CIC
CiC
CiC
CIC
CiC
CiC
CIC
CiC
CiC

P <P P{2PL{2PL<2< 2 >»<>r

3828
95
1758
910
104
1501
4 001
2086
311

1776
277

3828
95
1758
910
104
1501
4 001
2086
311

1776
277

0,42
0,42
0,42
0,42
0,42
0,42
0,42
0,41
0,41
0,42
0,43
0,44
0,46
0,47
0,42
0,44
0,40
0,42
0,42
0,44

0,42
0,84
0,84
187,79
0,42
0,42
7,48
1576,15
38,96
743,63
390,22
45,61
697,52
1874,75
881,84
137,77
0,40
750,90
116,35
0,87




