

Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres

Paris le 4 septembre 2024 – Au titre du contrat de liquidité confié par MyHotelMatch au CIC Market Solutions, à la date du 31 août 2024, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité.

ACHAT	20 916 titres
VENTE	20 315 titres

A propos de MYHOTELMATCH

MYHOTELMATCH est l'agence de voyage de luxe nouvelle génération, inspirée des sites de rencontre en ligne, qui transforme le tourisme de luxe en faisant en sorte que voyageurs, personnels hôteliers et propriétaires d'hôtels soient en parfaite osmose. Le Groupe possède 5 filiales opérationnelles — MY CONCIERGE, MY DMC, MY EVENT, MY DRIVER, MY TRAVEL - qui bénéficient de plus de 18 ans d'expérience dans les services sur-mesure avec une base installée de plus de 80 000 expériences réalisées auprès d'une clientèle VIP. En rupture avec les OTA traditionnelles, MYHOTELMATCH développe une plateforme qui utilise le profilage volontaire pour offrir à chaque individu et chaque hôtel des expériences hyper-personnalisées et adaptées.

MYHOTELMATCH est cotée sur Euronext Paris – Compartiment C ISIN : FR001400IE67– MHM – Bloomberg : MHM:FP MYHOTELMATCH est éligible au PEA-PME

Plus d'informations sur myhotelmatch.com (Rubrique Investisseurs).

Contacts MYHOTELMATCH contact@myhotelmatch.com



ANNEXE

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa aire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/ve ndus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentai res
-------------------------------------	--	-------------------------	---	-----------------------------	---------	------------------

- (2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)
 (3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
- (4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

01/08/2024	CIC	Α	21	21	0,50	10,51	
01/08/2024	CIC	V	1	1	0,51	0,51	
02/08/2024	CIC	Α	1 527	1 527	0,50	760,45	
02/08/2024	CIC	V	221	221	0,48	106,34	
05/08/2024	CIC	Α	701	701	0,51	355,08	
05/08/2024	CIC	V	6 757	6 757	0,50	3 411,56	
06/08/2024	CIC	Α	2 111	2 111	0,50	1 046,95	
06/08/2024	CIC	V	84	84	0,49	41,35	
07/08/2024	CIC	Α	1	1	0,50	0,50	
07/08/2024	CIC	V	1	1	0,50	0,50	
08/08/2024	CIC	Α	10 642	10 642	0,47	5 050,67	
08/08/2024	CIC	V	1	1	0,49	0,49	
09/08/2024	CIC	Α	755	755	0,43	324,75	
09/08/2024	CIC	V	1	1	0,46	0,46	
12/08/2024	CIC	Α	255	255	0,41	103,51	
12/08/2024	CIC	V	755	755	0,41	310,31	
13/08/2024	CIC	Α	1	1	0,41	0,41	
13/08/2024	CIC	V	83	83	0,41	34,03	
14/08/2024	CIC	Α	1	1	0,41	0,41	
14/08/2024	CIC	V	1	1	0,41	0,41	
15/08/2024	CIC	Α	1	1	0,40	0,40	
15/08/2024	CIC	V	173	173	0,41	70,92	
16/08/2024	CIC	Α	8	8	0,42	3,37	
16/08/2024	CIC	V	9	9	0,42	3,77	



19/08/2024	CIC	Α	1	1	0,42	0,42	
19/08/2024	CIC	V	2	2	0,42	0,84	
20/08/2024	CIC	Α	2	2	0,42	0,84	
20/08/2024	CIC	V	445	445	0,42	187,79	
21/08/2024	CIC	Α	1	1	0,42	0,42	
21/08/2024	CIC	V	1	1	0,42	0,42	
22/08/2024	CIC	Α	18	18	0,42	7,48	
22/08/2024	CIC	V	3 828	3 828	0,41	1 576,15	
23/08/2024	CIC	Α	95	95	0,41	38,96	
23/08/2024	CIC	V	1 758	1 758	0,42	743,63	
26/08/2024	CIC	Α	910	910	0,43	390,22	
26/08/2024	CIC	V	104	104	0,44	45,61	
27/08/2024	CIC	Α	1 501	1 501	0,46	697,52	
27/08/2024	CIC	V	4 001	4 001	0,47	1 874,75	
28/08/2024	CIC	Α	2 086	2 086	0,42	881,84	
28/08/2024	CIC	V	311	311	0,44	137,77	
29/08/2024	CIC	Α	1	1	0,40	0,40	
29/08/2024	CIC	V	1 776	1 776	0,42	750,90	
30/08/2024	CIC	Α	277	277	0,42	116,35	
30/08/2024	CIC	V	2	2	0,44	0,87	